PODLER JUDICIAL © 3.

NERENEEESE PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

Ingresos y Egresos
Por el periodo: del 01 de enero al 30 de abril de 2017
(en pesos)
Fondo Auxiliar para la Administracion de Justicia del Estado de Michoacan de Ocampo

Concepto Cantidad Saldo
Fondo en Administracion ‘
Saldo al 1° de abril de 2017 245,241,586.69
Ingresos:
Garantias (cauciones) 15,433,956.13
Comisiones bancarias de garantias 24,058.40
Rendimientos Financieros 1,220,194.45
Rendimientos financieros por transferir al Fondo Propio 19,261.54
Total Ingresos 16,697,470.52
Egresos:
Devolucion de garantias 7,939,784.45
Rendimientos transferidos al Fondo Propio 1,226,455.06
Multas efectivadas a Fondo Propio 233,123.80
Remates 15,325.61
Comisiones bancarias 169.36
Total Egresos 9,414,858.28
Saldo Fondo en Administracion al 30 de abril de 2017 252,524,198.93
Fondo Propio .
Saldo al 1° de abril de 2017 177,862,029.22
Ingresos:
Rendimientos financieros 2,126,571.59
Multas y conmutaciones 233,123.80
Remates 15,325.61
Reintegro estimulo 2,500.00
Total Ingresos 2,377,521.00
Egresos: '
Total Egresos 0.00
Saldo Fondo Propio al 30 de abril de 2017 180,239,550.22
Saldos del Fondo en Administraciéon y Fondo Propio
al 30 de abril de 2017 Y e 492,753,749:15

St 5. Feoass (J

C.P. Silvia Gabriela Flores Valencia

Jefa del Departamento de Contabilidad Jefa del Departamento del Fondo Auxiliar
Fondo Auxiliar del Poder Judicial del Estado del Poder Judicial del Estado
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los saldos financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor™



http:432,763,749.15
http:180,239,550.22
http:2,377,521.00
http:2,500.00
http:15,325.61
http:233,123.80
http:2,126,571.59
http:177,862,029.22
http:252,524,198.93
http:9,414,858.28
http:15,325.61
http:233,123.80
http:1,226,455.06
http:7,939,784.45
http:16,697,470.52
http:19,261.54
http:1,220,194.45
http:24,058.40
http:15,433,956.13
http:245,241,586.69

PODER JUDICIAL | 5.

MICHOACAN | 4 PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

Ingresos y Egresos
Por el periodo: del 01 de enero al 31 de mayo de 2017

Total Ingresos

Egresos:

Devolucién de garantias

Rendimientos transferidos al Fondo Propio

Multas efectivadas a Fondo Propio

Remates

Comisiones bancarias

Total Egresos

Saldo Fondo en Administracion al 31 de mayo de 2017

Fondo Propio

Saldo al 1° de mayo de 2017
Ingresos:

Rendimientos financieros
Multas y conmutaciones
Remates

Multa disciplinaria

Reintegro estimulo

Total Ingresos

Egresos:

Total Egresos

Saldo Fondo Propio al 31 de mayo de 2017

al 31 de mayo de 2017

22,504,611.25

14,331,768.66
1,512,956.82
144,152.22
2,228.42
134.56

15,991,240.68

2,600,760.96
144,152.22
2,228.42
800.40
3,102.57

2,751,044.57

Saldos del Fondo en Administracion y Fondo Propio

0.00

(en pesos)
Fondo Auxiliar para la Administracion de Justicia del Estado de Michoacéan de Ocampo
Concepto Cantidad Saldo
Fondo en Administracion
Saldo al 1° de mayo de 2017 252,524,198.93
Ingresos:
Garantias (cauciones) 20,969,982.39
Comisiones bancarias de garantias 29,603.20
Rendimientos Financieros 1,494,286.12
Rendimientos financieros por transferir al Fondo Propio 10,739.54

259,037,569.50

180,239,550.22

182,990,594.79

442,028,164.29

1 / Y- f’d.u,ﬁ i/- e
C.P. Sllwa Gabrlela Flores Valencia

Jefa del Departamento de Contabilidad
Fondo Auxiliar del Poder Judicial del Estado

Jefa del Departamento del Fondo Auxiliar

del Poder Judicial del Estado

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los saldos financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"




iae PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

Ingresos y Egresos
Por el periodo: del 01 de enero al 30 de junio de 2017
(en pesos)
Fondo Auxiliar para la Administracion de Justicia del Estado de Michoacan de Ocampo

Concepto
Fondo en Administracion
Saldo al 1° de junio de 2017
Ingresos:
Garantias (cauciones)
Comisiones bancarias de garantias
Rendimientos Financieros

Rendimientos financieros por transferir al Fondo Propio

Total Ingresos

Egresos:

Devolucién de garantias

Rendimientos transferidos al Fondo Propio

Multas efectivadas a Fondo Propio

Remates

Comisiones bancarias

Total Egresos

Saldo Fondo en Administracion al 30 de junio de 2017

Fondo Propio

Saldo al 1° de junio de 2017

Ingresos:

Rendimientos financieros

Multas y conmutaciones

Remates

Total Ingresos

Egresos:

Total Egresos

Saldo Fondo Propio al 30 de Junio de 2017

Saldos del Fondo en Administracion y Fondo Propio al

30 de junio de 2017

Cantidad

14,761,536.64
28,327.20
1,394,973.90

12,992.04

16,197,829.78

14,271,430.75
'1,404,817.17
199,246.23
102,538.85
18.56

15,978,051.56

2,439,758.72
199,246.23

102,538.85

2,741,543.80

0.00

Saldo

259,037,569.50

259,257,347.72

182,990,594.79

185,732,138.59

444,989,486.31

(.S’/‘&-"f/l <. Fcuss v
C.P. Silvia Gabriela Flores Valencia ’

Jefa del Departamento de Contabilidad
Fondo Auxiliar del Poder Judicial del Estado

Jefa del Departamento del Fondo Auxiliar
del Poder Judicial del Estado

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los saldos financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



http:444,989,486.31
http:185,732,138.59
http:2,741,543.80
http:102,538.85
http:199,246.23
http:2,439,758.72
http:182,990,594.79
http:259,257,347.72
http:15,978,051.56
http:102,538.85
http:199,246.23
http:1,404,817.17
http:14,271,430.75
http:16,197,829.78
http:12,992.04
http:1,394,973.90
http:28,327.20
http:14,761,536.64
http:259,037,569.50

