

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MICHOACÁN

Ingresos y Egresos Por el periodo: del 01 de enero al 30 de abril de 2017

(en pesos)

Fondo Auxiliar para la Administración de Justicia del Estado de Michoacán de Ocampo

Concepto	Cantidad	Saldo
Fondo en Administración	ĕ	
Saldo al 1º de abril de 2017		245,241,586.69
Ingresos:		
Garantias (cauciones)	15,433,956.13	
Comisiones bancarias de garantias	24,058.40	
Rendimientos Financieros	1,220,194.45	
Rendimientos financieros por transferir al Fondo Propio	19,261.54	
Total Ingresos	16,697,470.52	
Egresos:		
Devolución de garantias	7,939,784.45	
Rendimientos transferidos al Fondo Propio	1,226,455.06	
Multas efectivadas a Fondo Propio	233,123.80	
Remates	15,325.61	
Comisiones bancarias	169.36	
Total Egresos	9,414,858.28	
Saldo Fondo en Administración al 30 de abril de 2017		252,524,198.93
Fondo Propio		
Saldo al 1º de abril de 2017		177,862,029.22
Ingresos:		
Rendimientos financieros	2,126,571.59	
Multas y conmutaciones	233,123.80	
Remates	15,325.61	
Reintegro estímulo	2,500.00	
Total Ingresos	2,377,521.00	
Egresos:		
Total Egresos	0.00	
Saldo Fondo Propio al 30 de abril de 2017		180,239,550.22
Saldos del Fondo en Administración y Fondo Propio al 30 de abril de 2017	_	432,763,749.15

C.P. Silvia Gabriela Flores Valencia

Jefa del Departamento de Contabilidad

Fondo Auxiliar del Poder Judicial del Estado

C.P. Josefina Tinoco Ortiz

Jefa del Departamento del Fondo Auxiliar del Poder Judicial del Estado

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los saldos financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MICHOACÁN

Ingresos y Egresos Por el periodo: del 01 de enero al 31 de mayo de 2017

(en pesos)

Fondo Auxiliar para la Administración de Justicia del Estado de Michoacán de Ocampo

Concepto	Cantidad	Saldo
Fondo en Administración		
Saldo al 1º de mayo de 2017		252,524,198.93
Ingresos:		
Garantias (cauciones)	20,969,982.39	
Comisiones bancarias de garantias	29,603.20	
Rendimientos Financieros	1,494,286.12	
Rendimientos financieros por transferir al Fondo Propio	10,739.54	,
Total Ingresos	22,504,611.25	
Egresos:		
Devolución de garantias	14,331,768.66	
Rendimientos transferidos al Fondo Propio	1,512,956.82	
Multas efectivadas a Fondo Propio	144,152.22	
Remates	2,228.42	
Comisiones bancarias	134.56	
Total Egresos	15,991,240.68	
Saldo Fondo en Administración al 31 de mayo de 2017		259,037,569.50
Fondo Propio		
Saldo al 1º de mayo de 2017		180,239,550.22
Ingresos:		2
Rendimientos financieros	2,600,760.96	
Multas y conmutaciones	144,152.22	
Remates	2,228.42	
Multa disciplinaria	800.40	
Reintegro estímulo	3,102.57	
Total Ingresos	2,751,044.57	
Egresos:		
Total Egresos	0.00	
Saldo Fondo Propio al 31 de mayo de 2017		182,990,594.79
Saldos del Fondo en Administración y Fondo Propio	·	442,028,164.29
al 31 de mayo de 2017		112,020,201125

C.P. Silvia Gabriela Flores Valencia

Jefa del Departamento de Contabilidad

Fondo Auxiliar del Poder Judicial del Estado

C.P. Josefina Tinoco Ortiz

Jefa del Departamento del Fondo Auxiliar

del Poder Judicial del Estado

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los saldos financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MICHOACÁN

Ingresos y Egresos Por el periodo: del 01 de enero al 30 de junio de 2017

(en pesos)

Fondo Auxiliar para la Administración de Justicia del Estado de Michoacán de Ocampo

Concepto	Cantidad	Saldo
Fondo en Administración		
Saldo al 1º de junio de 2017		259,037,569.50
Ingresos:		
Garantias (cauciones)	14,761,536.64	
Comisiones bancarias de garantias	28,327.20	
Rendimientos Financieros	1,394,973.90	
Rendimientos financieros por transferir al Fondo Propio	12,992.04	
Total Ingresos	16,197,829.78	
Egresos:		
Devolución de garantias	14,271,430.75	9
Rendimientos transferidos al Fondo Propio	1,404,817.17	
Multas efectivadas a Fondo Propio	199,246.23	
Remates	102,538.85	
Comisiones bancarias	18.56	
Total Egresos	15,978,051.56	
Saldo Fondo en Administración al 30 de junio de 2017		259,257,347.72
Fondo Propio		
Saldo al 1º de junio de 2017		182,990,594.79
Ingresos:		
Rendimientos financieros	2,439,758.72	
Multas y conmutaciones	199,246.23	
Remates	102,538.85	
Total Ingresos	2,741,543.80	
Egresos:		
Total Egresos	0.00	
Saldo Fondo Propio al 30 de Junio de 2017		185,732,138.59
Saldos del Fondo en Administración y Fondo Propio al 30 de junio de 2017		444,989,486.31
Jo de juino de 2017		

C.P. Silvia Gabriela Flores Valencia

Jefa del Departamento de Contabilidad

Fondo Auxiliar del Poder Judicial del Estado

C.P. Josefina Tinoco Ortiz

Jefa del Departamento del Fondo Auxiliar del Poder Judicial del Estado

'Bajo protesta de decir verdad declaramos que los saldos financieros son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"